
82 St.Leonhard/Klinikum Mitte - Stifting

Gültig von 26. November 2021 bis 23. Dezember 2021

Adventfahrplan (kann durch Sonderfahrpläne unterbrochen werden)

Montag - FreitagHaltestelle
Stunde

St.Leonhard/Klinikum Mitte
Billrothgasse
Aspasiagasse
Roßmanngasse
Hahnhofweg
Kollonitschstraße
Vorauer Kapelle
Rieshang
Posthof
Otto-Möbes-Akademie
Brodtrager
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Rohrbachfeld
Schmied König
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Montag - FreitagHaltestelle
Stunde

St.Leonhard/Klinikum Mitte
Billrothgasse
Aspasiagasse
Roßmanngasse
Hahnhofweg
Kollonitschstraße
Vorauer Kapelle
Rieshang
Posthof
Otto-Möbes-Akademie
Brodtrager
Meichenitschbrücke
Rohrbachfeld
Schmied König
Stifting
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Samstag und 8.12.Haltestelle
Stunde

St.Leonhard/Klinikum Mitte
Billrothgasse
Aspasiagasse
Roßmanngasse
Hahnhofweg
Kollonitschstraße
Vorauer Kapelle
Rieshang
Posthof
Otto-Möbes-Akademie
Brodtrager
Meichenitschbrücke
Rohrbachfeld
Schmied König
Stifting
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Samstag und 8.12.Haltestelle
Stunde

St.Leonhard/Klinikum Mitte
Billrothgasse
Aspasiagasse
Roßmanngasse
Hahnhofweg
Kollonitschstraße
Vorauer Kapelle
Rieshang
Posthof
Otto-Möbes-Akademie
Brodtrager
Meichenitschbrücke
Rohrbachfeld
Schmied König
Stifting
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SonntagHaltestelle
Stunde

St.Leonhard/Klinikum Mitte
Billrothgasse
Aspasiagasse
Roßmanngasse
Hahnhofweg
Kollonitschstraße
Vorauer Kapelle
Rieshang
Posthof
Otto-Möbes-Akademie
Brodtrager
Meichenitschbrücke
Rohrbachfeld
Schmied König
Stifting
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82 St.Leonhard/Klinikum Mitte - Stifting

Adventfahrplan (kann durch Sonderfahrpläne unterbrochen werden)

SonntagHaltestelle
Stunde

St.Leonhard/Klinikum Mitte
Billrothgasse
Aspasiagasse
Roßmanngasse
Hahnhofweg
Kollonitschstraße
Vorauer Kapelle
Rieshang
Posthof
Otto-Möbes-Akademie
Brodtrager
Meichenitschbrücke
Rohrbachfeld
Schmied König
Stifting

16
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00
01
01
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03
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05
06
07
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16
17
17
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18
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19
20
20
21
22
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31
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82 Stifting - St.Leonhard/Klinikum Mitte

Adventfahrplan (kann durch Sonderfahrpläne unterbrochen werden)

Montag - FreitagHaltestelle
Stunde

Stifting
Schmied König
Rohrbachfeld
Meichenitschbrücke
Brodtrager
Otto-Möbes-Akademie
Posthof
Rieshang
Vorauer Kapelle
Kollonitschstraße
Hahnhofweg
Roßmanngasse
Aspasiagasse
Billrothgasse
St.Leonhard/Klinikum Mitte

5
25
26
27
27
28
28
29
30
30
31
32
32
33
33
35

45
46
47
47
48
48
49
50
50
51
52
52
53
53
55

6
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04
04
05
05
06
07
07
08
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09
10
10
12
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20
21
21
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22
23
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24
25
26
26
27
27
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31
32
33
33
34
34
35
35
36
37
38
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44
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45
46
47
48
49
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52
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58
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00
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03
04
05
06
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7
11
12
13
13
14
14
15
16
17
18
19
20
21
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25

27
28
29
29
30
30
31
31
32
33
34
35
36
36
40

50
51
52
52
53
53
54
54
55
56
57
57
58
58
01

8
05
06
07
07
08
08
09
09
10
11
12
12
13
13
16

20
21
22
22
23
23
24
24
25
26
27
27
28
28
31

35
36
37
37
38
38
39
39
40
41
42
42
43
43
46

50
51
52
52
53
53
54
54
55
56
57
57
58
58
01

9
05
06
07
07
08
08
09
09
10
11
12
12
13
13
16

20
21
22
22
23
23
24
24
25
26
27
27
28
28
31

35
36
37
37
38
38
39
39
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82 Stifting - St.Leonhard/Klinikum Mitte

Adventfahrplan (kann durch Sonderfahrpläne unterbrochen werden)
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